
28日 29日 30日 1日 2日 3日 4日 ５日 6日

（月） （火） （水） （木） （金） （土） （日） （月） （火）

9:00～
　15:00

休

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

7:00～
  23:30

0:30～
  23:30

8:00～
　24:00
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　24:00

0:00～
  24:00

8:00～
　23:00

休

0:00～
  24:00

8:45～
　23:45

休

9:00～
　17:00

休

　　全銀システムの定例システムメンテナンスに伴い、5月2日（金）15時～5月6日（火・祝日）の振込取引は、
　　すべて予約振込（5月7日（水）扱い）となります。
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0:00～24:00
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7:00～23:00

7:00～23:00
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0:30～23:30
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アンサーHT(VALUX)

データ伝送サービス

デビットカード
WEB口振受付
即時口振（スマホ決済）
ことら送金・税公金

インターネットバンキング（個人）

インターネットバンキング（法人）

外為ダイレクト

ゴールデンウィークの営業について

区分

東和銀行ATM
○営業時間は設置場所により異なります。

提
携
A
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M

セブン銀行ＡＴＭ

ローソンＡＴＭ

イーネットＡＴＭ

ゆうちょ銀行ＡＴＭ

イオン銀行ＡＴＭ

その他提携ＡＴＭ

本支店窓口

　東和銀行のゴールデンウィーク 【2025年4月28日（月）～2025年5月6日（火）】の営業は、次のとおりです。

5月

2025年4月23日

4月

休

休

休

休8:00～23:00

8:45～23:45

9:00～17:00

休

9:00～15:00

休

休


